Abdurrahman Kurt ve Sümeyra Ünalan Turan imzasını taşı-
yan “Tanzimat’tan Erken Cumhuriyet’e Değişim İçerisinde Kadın ve ‘Yeni Kadın’ Söylemi”
başlıklı makale, güncel sosyolojik tartışmalar bakımından da önemli bir tarihi arka plan
sunmaktadır. Kevser Demir Bektaş ve Ulvi Murat Kılavuz’un emek mahsulü çalışması “Os-
manlı Ebeveyn-i Resûl Risâleleri Geleneğinin İlk Halkası: İbnü’l-Hatîb el-Amâsî’nin (ö.
940/1534) İnbâʾü’l-ıṣṭıfâʾ fî ḥaḳḳı âbâʾi’l-Muṣṭafâ’sı” başlıklı makale hem Osmanlı kelam tarihi
hem de günümüzde de etkisini sürdüren bir takım kelami tartışmalar açısından dikkate de-
ğer analizler içermektedir. Esat Ayyıldız’ın “Cerîr b.